*Les produits sont garantis dans le cadre d’une utilisation normal et sous réserve d’une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
DIGILAMP LED |100 Boulevard Félix Faure 93300 Aubervilliers France | tél : 01 41 57 02 22 |www.digilamp.fr
Référence   Puissance Flux lumineux Dimension Diamètre
d’encastrement
57/DW085-R/ 3K 4K 6K 5W 375Lm 85*13mm 70mm
57/DW120-R/ 3K 4K 6K 6W 450Lm 120*13mm 105mm
57/DW170-R/ 3K 4K 6K 12W 950Lm 170*13mm 155mm
57/DW225-R/ 3K 4K 6K 18W 1450Lm 225*13mm 205mm
57/DW240-R/ 3K 4K 6K 20W 1600Lm 240*13mm 225mm
57/DW300-R/ 4K 6K 24W 1900Lm 300*13mm 280mm
57/DW085-R/     4K      /SH 5W 375Lm 85*13mm 70mm
57/DW120-R/     4K     /SH 6W 450Lm 120*13mm 105mm
57/DW170-R/     4K     /SH 12W 950Lm 170*13mm 155mm
57/DW225-R/  4K 6K  /SH 18W 1450Lm 225*13mm 205mm
Tension nominale AC 180-240V
Température de couleur 3000K 4000K 6000K
Angle de diffusion  110°
IRC >80Ra
Indice d’étanche IP20
Finition Blanc / Inox
Garantie 2 ans
Durée de vie 30 000h
Données techniques
Downlight	Extra-plat
 Caractéristiques du Produit
Ce downlight extra-plat, qui fait
seulement 1.3cm d’épaisseur, s’installe
facilement dans votre bureau ou boutique
etc